МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА

(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от _______

№ _______

г. Кызыл

О внесении изменения в преамбулу приказа Министерства

 здравоохранения Республики Тыва от 7 июня 2019 г. № 632пр/19

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Республики

Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 18 апреля

2013 г. № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в преамбулу приказа Министерства здравоохранения Республики

Тыва от 7 июня 2019 г. № 632пр/19 «Об утверждении Положения о взаимодействии

между Министерством здравоохранения Республики Тыва и Общественным советом

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими

организациями Республики Тыва» изменение, цифры «323-03» заменив цифрами

«323-ФЗ».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и на официальном интернет-портале правовой информации

(pravo.gov.ru).

 Заместитель министра                                                                                   К.К. Монгуш

Документ создан в электронной форме. № 804пр/19 от 29.07.2019. Исполнитель: Болаа А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.07.2019 12:03

Лист согласования к документу № 804пр/19 от 29.07.2019
Инициатор согласования: Онгерти А.М. Главный специалист
Согласование инициировано: 29.07.2019 12:04

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Монгуш К.К.

Подписано
29.07.2019 - 14:47

-

Документ создан в электронной форме. № 804пр/19 от 29.07.2019. Исполнитель: Болаа А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.07.2019 06:39